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Hunya Község       

Képviselő-testülete 

H u n y a 

 

 

8/II/2012.  

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V2 

 

 

Készült 2012. július 04. napján Hunya Község Önkormányzata Képviselő-testületének soron 

következő üléséről. 

 

Az ülés helye: Körjegyzőség hivatalának tanácskozóterme 

 

Jelen vannak: 

  Petényi Szilárdné polgármester, 

  Kiszely Imre alpolgármester, 

                        Dr. Fabó János képviselő, 

                        Hegedűs Roland képviselő, 

                        Pintér László képviselő                                        

         

Tanácskozási joggal jelen van:  Miskó Bence körjegyző 

 

Petényi Szilárdné (polgármester) 

Köszönti Miskó Bence körjegyzőt, a képviselő-testület tagjait.  Megállapítja, hogy  minden 

képviselő jelen van, az ülés határozatképes. Javaslatot tesz az ülés napirendi pontjaira.  

 

Napirendi pontok: 

1./ Körösök Völgye Civil Szervezet támogatási kérelmének elfogadása. 

(Előadó: Petényi Szilárdné polgármester)  

2.( Regionális Hulladékkezelő Kft. megállapodás tervezet elfogadása. 

(Előadó: Petényi Szilárdné polgármester) 

 

Kéri a napirendi pontokat elfogadását az elhangzott kiegészítéssel együtt. 

 

Hunya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a meghívóban 

szereplő napirendi pontokat a kiegészítéssel együtt egyhangúlag 

elfogadja. 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Kiszely Imrét, Hunya község alpolgármesterét javasolja. Kéri a  

képviselő-testületet a javaslat elfogadására. Jegyzőkönyvvezető Fülöpné Kővári Ágnes. 
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Hunya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőkönyv 

hitelesítésére Kiszely Imre alpolgármestert jelölte ki. 

 

1.) napirendi pont 

Körösök Völgye Civil Szervezet támogatási kérelmének elfogadása. 

 

Petényi Szilárdné (polgármester) 

Elmondja, hogy a Körös-szögi Kistérségi Iroda vezetője tájékoztatja a képviselő-testületet 

arról, hogy   a Társulási Tanács elutasította a Körösök  Völgye Civil Szervezet  X. Kistérségi 

Civil Találkozó megrendezésére irányuló kérelmét, melyhez 315.000 Ft  támogatást kértek. 

Brlás János társulási elnök kéri a tagtelepülések képviselő-testületeit, hogy döntsenek a 

támogatás megítéléséről. Az Egyesület  a Civil Napokat 2012. július 20-22-én tervezi 

megrendezni. Hunya Község lakosságszám arányos támogatása 4.920 Ft lenne. Évente egy 

rendezvényük van, más-más terepülésen. 

Miskó Bence(körjegyző) 

Mihaleczné Kovács Mária a szervezet vezetője. Az Kistérségi Társulás elutasította a 

kérelmüket. Az előterjesztésünkben mi is elutasításra javasoltuk a képviselő-testületnek. 

Kiszely Imre (alpolgármester) 

Javasolja támogatni. 

Petényi Szilárdné (polgármester) 

Létszámarányosan nem nagy összegről van szó, javasolja támogatni. 

 

Hunya Község Önkormányzatának képviselő-testülete 5 igen szavazattal egyhangúlag az 

alábbi határozatot hozza: 

 

73/2012./VII.04./ KT.sz. határozat 

 

(1)A képviselő-testület megtárgyalta és támogatja a Körös-szögi Civil 

Fórum Egyesület azon kérelmét, mely szerint  2012. július 20-22. 

napokon megrendezni tervezett X. Kistérségi Civil Találkozó 

megrendezését, melyhez lakosságszám arányosan 4.920 Ft támogatás 

nyújt. 

(2)Megbízza a polgármester a szükséges intézkedések megtételével. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Petényi Szilárdné polgármester 

 

A Körös-szögi Kistérség Többcélú Társulás tájékoztatója a jegyzőkönyv mellékletété képezi. 

 

Hunya Község Önkormányzatának képviselő-testülete 5 igen szavazattal egyhangúlag az 

alábbi határozatot hozza: 
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Petényi Szilárdné (polgármester) 

Elmondja, hogy Gyomaendrőd Város Önkormányzata megküldte a Regionális 

Hulladékkezelő Beruházással létrehozott eszközök átadásáról szóló Megállapodás tervezetét, 

melyet ismertet. Kéri a képviselő-testületet az előterjesztés elfogadására. 

 

Hunya Község Önkormányzatának képviselő-testülete 5 igen szavazattal egyhangúlag az 

alábbi határozatot hozza: 

 

74/2012./VII.04./ KT.sz. határozat 

 

(1) Hunya Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 

Gyomaedrőd Város Önkormányzata gesztor vezetésével Szarvas 

Város Önkormányzata, Hunya Község Önkormányzata, Csabacsűd 

Nagyközség Önkormányzata, Csárdaszállás Község Önkormányzata, 

Kardos Község Önkormányzata, Kondoros Nagyközség 

Önkormányzata, Örménykút Község Önkormányzata és Kétsoprony 

Község Önkormányzata tulajdonostársak között létrejött (kommunális 

szilárd hulladék összegyűjtésére, szállítására és kezelésére vonatkozó 

feladatok közös ellátására ) a Beruházással  létrehozott eszközök 

átadására készített megállapodás tervezetet megismerte és az 

előterjesztett formában egyhangúlag elfogadja. 

 

(2) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a körjegyzőt a 

megállapodás aláírására és a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelősök: Petényi Szilárdné polgármester, Miskó Bence körjegyző 

 

A megállapodás tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Petényi Szilárdné (polgármester) 

Több napirendi pont és hozzászólás hiányában az ülést bezárja. Mindenkinek megköszöni a 

megjelenést. 

Kmf. 

………………………………….                                  ………………………………….. 

Petényi Szilárdné polgármester                                           Miskó Bence körjegyző 

………………………………………… 

Kiszely Imre alpolgármester jkv.hitelesítő 

 


